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Unverbindliche Flachenberechnung:

Wohnzimmer:
zuziglich Erker:
abziglich Kamin:
Esszimmer:
Schlafziimmer:

Arbeitszimmer:

Kiiche mit EBK:

abziglich Kamin:

TL-Bad mit Wanne:

zuziglich:

separates WC:

Diele:

zuzigl. Einbauschrank:

Speisekammer:

West-Balkon (1/4):

Ost-Veranda (1/2):

5,70 m

3,54 m

0,46 m

6,29 m

5,07 m

4,46 m

3,87 m
0,48 m

2,65 m
0,79 m

2,77 m

4,78 m
1,01 m

2,67 m

4,17 m

3,77 m

3,67 m

r
0,86 m

0,43 m

3,90 m

3,88 m

3,89 m

3,08 m
0,44 m

1,49 m
0,42 m

0,87 m

2,42 m
0,53 m

1,01 m

1,09 m

0,99 m

20,92 m?

2,03 m?
0,20 m? 22,8 m?
24,5 m?
19,7 m?
17,3 m?

11,92 m?
0,21 m? 11,7 m?

3,95 m?
0,33 m? 4,3 m?
2,4 m?

11,57 m?
0,54 m? 12,1 m?
2,7 m?
4,55 m? 1,1 m?
3,73 m? 1,9 m?

Wohnfliache gesamt: 120,5 m?

Bei den hier aufgefiihrten Flichen handelt es sich um unverbindliche Angaben.

Fiir die Richtigkeit der Grundrisse wird keine Gewahr {ibernommen.

Die Ausstattung und Moblierung sind frei erfunden.
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Lageplan:
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Luftbild:
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Offentliche Verkehrsmittel:
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Wohnlage:
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Bodenrichtwertkarte:
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